
Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

EUR Sākuma atlikums 01.01.2013 0.00

1 28.12.2013 MANDATUM LIFE INSURANCE
BALTIC SE LATVIJAS FILIĀLE

Atpirkuma summa līgums Nr.100015336 (t.sk.
150 EUR priekšapmaksa)

+3 216.01 3 216.01

EUR Beigu atlikums 31.12.2013 3216.01

Kredīta apgrozījums EUR 3 216.01

LVL Sākuma atlikums 01.01.2013 -435.60

1 02.01.2013 LAPSA ENDO SASKAŅĀ AR VIENOŠANOS +20.00 -415.60

2 02.01.2013 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +20.00 -395.60

3 02.01.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -4.53 -400.13

4 03.01.2013 Valsts kase Valsts nodeva par ieroču atļaujām -3.00 -403.13

5 03.01.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -403.38

6 03.01.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada decembri +90.00 -313.38

7 03.01.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins 1514-01/2013 -12.10 -325.48

8 03.01.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514R-
01/2013

-12.10 -337.58

9 03.01.2013 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina NC002083 apmaksa -8.70 -346.28

10 04.01.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga - daļa +100.00 -246.28

11 04.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.01.13 11:52 640.00 LVL (141572)
B502/HBL>HB ALEKSANDRS LV

+640.00 393.72

12 04.01.2013 K.MĒBELES SIA Avansa rēķina Nr. 001 no 04.01.2013 apmaksa -700.00 -306.28

13 04.01.2013 AIVARS BEČS parāda atmaksa -200.00 -506.28

14 05.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
05.01.13 10:05 460.00 LVL (415716)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+460.00 -46.28

15 05.01.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -36.10 -82.38

16 05.01.2013 Urban living SIA Rēķina Nr. INNO130103 apmaksa -490.00 -572.38

17 05.01.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -572.63

18 07.01.2013 IF P & C INSURANCE AS
LATVIJAS FILIĀLE

IF /B1951606/ Rekins 1 no 1 par pirkumu
453200190407

-4.78 -577.41

19 09.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.01.13 10:49 540.00 LVL (478678)
B507/HBL>MATISS LV

+540.00 -37.41

20 09.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.01.13 10:50 560.00 LVL (478953)
B507/HBL>MATISS LV

+560.00 522.59

21 09.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.01.13 10:51 660.00 LVL (479232)
B507/HBL>MATISS LV

+660.00 1 182.59

22 09.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.01.13 10:52 660.00 LVL (479543)
B507/HBL>MATISS LV

+660.00 1 842.59

23 09.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.01.13 10:53 780.00 LVL (479846)
B507/HBL>MATISS LV

+780.00 2 622.59

24 09.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.01.13 10:54 680.00 LVL (480135)
B507/HBL>MATISS LV

+680.00 3 302.59

25 09.01.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121210020/rēķina apmaksa

-49.77 3 252.82

26 09.01.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121210186/rēķina apmaksa

-6.05 3 246.77

27 09.01.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121210344/rēķina apmaksa

-72.37 3 174.40

28 09.01.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130108613/rēķina apmaksa

-14.52 3 159.88

29 09.01.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -500.00 2 659.88

30 09.01.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 811.21 848.67

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

31 09.01.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.48 835.19

32 09.01.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 825.69

33 10.01.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -400.00 425.69

34 10.01.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -100.00 325.69

35 10.01.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada decembri +35.24 360.93

36 10.01.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.10057297098
Rēķina apmaksa

-18.59 342.34

37 10.01.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 332.34

38 10.01.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -400.00 -67.66

39 14.01.2013 KRISTĪNE JANČEVSKA Pīkai -10.00 -77.66

40 15.01.2013 LATVIJAS GĀZE AS /AB/73-6899401/0.00/12.2012/LATO LAPSA,
Avansa maksājums pēc kvīts Ab. Nr. 73-
6899401, skaitītājs 05418695

-162.95 -240.61

41 15.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.01.13 12:35 1270.00 LVL (288801)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+1 270.00 1 029.39

42 15.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.01.13 12:36 800.00 LVL (289305)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+800.00 1 829.39

43 16.01.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-2 188.85 -359.46

44 16.01.2013 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/130101038
VER#70716024

-16.60 -376.06

45 16.01.2013 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -376.26

46 16.01.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28583977 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -377.11

47 16.01.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28584097 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -377.96

48 16.01.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -467.96

49 17.01.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28590439 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -468.81

50 17.01.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28590487 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -469.66

51 17.01.2013 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs +103.48 -366.18

52 23.01.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.34883859-4 Klienta Nr. 11212780 -25.26 -391.44

53 23.01.2013 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina NC005905 apmaksa -8.70 -400.14

54 23.01.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -490.14

55 23.01.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -80.00 -570.14

56 25.01.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28679947 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -570.99

57 25.01.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28679957 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -571.84

58 25.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.01.13 14:03 100.00 LVL (232389)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+100.00 -471.84

59 25.01.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -561.84

60 25.01.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga - daļa +100.00 -461.84

61 28.01.2013 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 01/2013-15 apmaksa -122.89 -584.73

62 28.01.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
28.01.13 12:46 300.00 LVL (991537)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+300.00 -284.73

63 28.01.2013 ZVĒRINĀTU ADV.A.SKUDRAS
UN Z.ŪDRA BIROJS

Rēķina Nr. 12654 apmaksa -212.60 -497.33

64 28.01.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 -577.33

65 29.01.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +75.00 -502.33

66 29.01.2013 BIĻEŠU SERVISS SIA Rekina Nr 12517140102624 JAUNS MENESS -31.00 -533.33

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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67 30.01.2013 Coffee Nation-Blaumana PIRKUMS 4389370038157517 26.01.2013
7.85 LVL (457466) Coffee Nation-Blaumana
Riga

-7.85 -541.18

68 30.01.2013 ŽURNĀLS SANTA SIA R. Nr.: AA113619 -0.25 -541.43

69 31.01.2013 LATVENERGO AS PP/1009220453 -0.53 -541.96

70 31.01.2013 TAMĀRA LAPSA DĀVINĀJUMS +21 000.00 20 458.04

71 31.01.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 259.18 19 198.86

72 31.01.2013 K.MĒBELES SIA Apmaksa pēc pavadzīmes Nr. KM201301 -369.74 18 829.12

73 31.01.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa - 1. daļa -600.00 18 229.12

74 31.01.2013 AIVARS BLAUS AIZDEVUMA ATMAKSA -16 800.00 1 429.12

75 31.01.2013 Komisija par maksājumu uzdevumu
apkalpošanu

-1.00 1 428.12

76 31.01.2013 LATO LAPSA  IZMAKSA NO KONTA -1 000.00 428.12

77 31.01.2013 Komisija par LVL izmaksu -2.50 425.62

78 31.01.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 31.01.13
15:57 300.00 LVL (858846)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-300.00 125.62

79 01.02.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa - 2. daļa -400.00 -274.38

80 01.02.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -26.84 -301.22

81 01.02.2013 Dita Lapsa 100 -100.00 -401.22

82 01.02.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -401.47

83 02.02.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -451.47

84 02.02.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -5.24 -456.71

85 03.02.2013 DESA & CO, RIGA PIRKUMS 4389370038157517 02.02.2013
21.1 LVL (500122) DESA & CO, RIGA
RIGA          00000

-21.10 -477.81

86 03.02.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 03.02.13
10:03 100.00 LVL (597640) A155/HBL>T/C
ALFA 1 LV

-100.00 -577.81

87 03.02.2013 ARTIS JAUNZEMS Pīkai -10.00 -587.81

88 04.02.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +150.00 -437.81

89 04.02.2013 DITA LAPIŅA parāda samaksa -80.00 -517.81

90 04.02.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada janvāri +150.00 -367.81

91 05.02.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -70.00 -437.81

92 05.02.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO052378, nrav003 -0.71 -438.52

93 05.02.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO052379, nrav003 -0.71 -439.23

94 05.02.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
02/2013

-12.10 -451.33

95 06.02.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -25.00 -476.33

96 06.02.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO052597, nrav003 -0.71 -477.04

97 06.02.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO052598, nrav003 -0.71 -477.75

98 08.02.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.80057297099
rēķina apmaksa

-25.00 -502.75

99 08.02.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130208496/rēķina apmaksa

-14.52 -517.27

100 08.02.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -526.77

101 08.02.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -16.56 -543.33

102 08.02.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -40.00 -583.33

103 12.02.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02274788 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa - Umurgas 8, Rīga

-10.10 -593.43

104 15.02.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.02.13 13:33 300.00 LVL (324075)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+300.00 -293.43

105 15.02.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -250.00 -543.43

106 15.02.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada janvāri +37.20 -506.23

107 15.02.2013 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/130201066
VER#71560456

-16.60 -522.83

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

108 15.02.2013 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -523.03

109 18.02.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -35.00 -558.03

110 18.02.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
18.02.13 13:21 300.00 LVL (192592)
B548/HBL>ALFA LV

+300.00 -258.03

111 18.02.2013 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 02/2013-15 apmaksa -110.88 -368.91

112 19.02.2013 Valsts kase valsts nodeva par statistiskas informācijas
rakstisku saņemšanu

-1.15 -370.06

113 19.02.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -370.31

114 19.02.2013 Pilsonības un migrācijas lietu
pārvalde

Maksājums par izziņas nosūtīšanu -2.94 -373.25

115 19.02.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -373.50

116 19.02.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
19.02.13 14:35 3400.00 LVL (518188)
B504/HBL>HB ELIZABETE LV

+3 400.00 3 026.50

117 19.02.2013 GALERIJA ALMA SIA JĀŅA BLANKA GLEZNA LAPSA, 2003,
PAVADZĪME GA 02/03-2013

-3 600.00 -573.50

118 19.02.2013 Komisija par maksājumu uzdevumu
apkalpošanu

-1.00 -574.50

119 23.02.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.29017602 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -575.35

120 23.02.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.29017664 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -576.20

121 27.02.2013 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +30.00 -546.20

122 27.02.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO055617, nrav003 -0.71 -546.91

123 28.02.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -24.71 -571.62

124 28.02.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.35377367-3 Klienta Nr. 11212780 -25.49 -597.11

125 01.03.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -2.00 -599.11

126 01.03.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +150.00 -449.11

127 02.03.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -7.13 -456.24

128 03.03.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -100.00 -556.24

129 03.03.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -2.00 -558.24

130 03.03.2013 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -578.24

131 03.03.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -578.49

132 04.03.2013 Komisija par ārpuskārtas perioda/kartējā konta
izraksta kopiju LV96HABA000130A218661

-1.00 -579.49

133 04.03.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada februāri +120.00 -459.49

134 07.03.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +112.00 -347.49

135 07.03.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums +202.00 -145.49

136 07.03.2013 BALTIC SCREEN SIA kļūdainā pārskaitījuma atmaksa -202.00 -347.49

137 07.03.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
03/2013

-12.10 -359.59

138 07.03.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +202.00 -157.59

139 07.03.2013 K.MĒBELES SIA Apmaksa pēc pavadzīmes Nr. KM 201302 -343.88 -501.47

140 08.03.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130308374/Rēķina apmaksa

-14.52 -515.99

141 08.03.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.46 -529.45

142 08.03.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -538.95

143 08.03.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.60057297100
Rēķina apmaksa

-14.25 -553.20

144 10.03.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -30.00 -583.20

145 10.03.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
10.03.13 17:44 2200.00 LVL (361741)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+2 200.00 1 616.80

146 10.03.2013 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS BALTA polise Nr. 425895125 apmaksa. -4.49 1 612.31

147 11.03.2013 DIENAS GRĀMATA SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 02/2013 +240.41 1 852.72

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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148 15.03.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada februāri un auto
nomas maksa par ceturksni.

+48.82 1 901.54

149 16.03.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 803.24 98.30

150 18.03.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02294905 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-5.05 93.25

151 18.03.2013 RAITIS ZAJANČKAUSKAS parāda atmaksa -40.00 53.25

152 19.03.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -40.00 13.25

153 20.03.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +770.00 783.25

154 20.03.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -700.00 83.25

155 22.03.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.35880327-6 Rēķina apmaksa -31.76 51.49

156 22.03.2013 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 31.49

157 22.03.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 31.24

158 24.03.2013 EURONICS, ALFA PIRKUMS 4389370038157517 23.03.2013
55.9 LVL (418339) EURONICS, ALFA
RIGA          00000

-55.90 -24.66

159 24.03.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 21.03.2013
15.53 LVL (809886) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-15.53 -40.19

160 24.03.2013 MAKSĀJUMU UZD.APSTIPRINĀŠANA,
SKAITS 1; LATO LAPSA 160569-13068

-0.10 -40.29

161 26.03.2013 Ināra Blumberga parāda atmaksa - par tulkojumiem -30.00 -70.29

162 26.03.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -70.54

163 26.03.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 26.03.13
14:44 50.00 LVL (144882) A184/HBL>JUGLAS
CENTRS LV

-50.00 -120.54

164 26.03.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķina Nr. 3676 no 25.03.2013 apmaksa -75.49 -196.03

165 27.03.2013 RĪGAS DOMES FINANŠU
DEPARTAMENTS

NIN RD392365AH3651 -315.64 -511.67

166 28.03.2013 PIETIEK.LV SIA algas daļa +90.00 -421.67

167 28.03.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -64.00 -485.67

168 31.03.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -23.64 -509.31

169 02.04.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -3.45 -512.76

170 04.04.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.04.13 13:15 450.00 LVL (563402)
B548/HBL>ALFA LV

+450.00 -62.76

171 04.04.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -250.00 -312.76

172 04.04.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Martu +120.00 -192.76

173 05.04.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -242.76

174 05.04.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
04/2013

-12.10 -254.86

175 06.04.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 06.04.13
14:51 100.00 LVL (300256)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -354.86

176 08.04.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -364.36

177 08.04.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -30.77 -395.13

178 08.04.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.40057297101
Rēķina apmaksa

-36.37 -431.50

179 08.04.2013 IF P & C INSURANCE AS
LATVIJAS FILIĀLE

IF /B2087406/ Rekins 1 no 1 par pirkumu
453200203771

-36.32 -467.82

180 08.04.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO060740, nrav003 -0.71 -468.53

181 09.04.2013 LATTELECOM BPO SIA Biletes.1188.lv maksajums (kods 116996 :
2139283)

-41.00 -509.53

182 10.04.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -559.53

183 12.04.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
12.04.13 13:07 1700.00 LVL (136592)
B548/HBL>ALFA LV

+1 700.00 1 140.47

184 12.04.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķinu Nr. 4341 un Nr. 4377 no 10.04.2013
apmaksa

-311.55 828.92

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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185 12.04.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130408329/Rēķina apmaksa

-14.52 814.40

186 12.04.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 804.40

187 12.04.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -125.00 679.40

188 12.04.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -1.00 678.40

189 12.04.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -10.00 668.40

190 12.04.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada martu +42.27 710.67

191 13.04.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.29614554 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 709.82

192 13.04.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.29614559 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 708.97

193 15.04.2013 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +20.00 728.97

194 15.04.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +300.00 1 028.97

195 16.04.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 312.26 -283.29

196 17.04.2013 KORUPCIJAS NOVĒRŠANAS UN
APKAROŠANA S BIROJS

VALSTS NODEVAS ATMAKSA +20.00 -263.29

197 18.04.2013 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 03/2013 +79.60 -183.69

198 21.04.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -25.00 -208.69

199 21.04.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO062632, nrav003 -0.71 -209.40

200 23.04.2013 L & T SIA SA02305520 45408 Rēķina apmaksa -30.59 -239.99

201 23.04.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02311756 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-5.05 -245.04

202 23.04.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.36375802-8 Rēķina apmaksa -31.76 -276.80

203 25.04.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga +250.00 -26.80

204 01.05.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga +250.00 223.20

205 01.05.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -15.71 207.49

206 02.05.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 157.49

207 02.05.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -100.00 57.49

208 02.05.2013 ZVĒRINĀTU ADV.A.SKUDRAS
UN Z.ŪDRA BIROJS

Rēķina Nr. 12630 no 14.12.2012 apmaksa -170.08 -112.59

209 02.05.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -3.05 -115.64

210 03.05.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -100.00 -215.64

211 03.05.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
05/2013

-12.10 -227.74

212 03.05.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -210.00 -437.74

213 07.05.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -44.75 -482.49

214 07.05.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -491.99

215 07.05.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Aprīli +120.00 -371.99

216 07.05.2013 Dita Lapsa ģimenes budžetam -50.00 -421.99

217 07.05.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -422.24

218 08.05.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +40.00 -382.24

219 08.05.2013 AIVARS BEČS parāda atmaksa -150.00 -532.24

220 09.05.2013 TIESU ADMINISTRĀCIJA Maksatajs, nekustama ipasuma atlase -3.00 -535.24

221 10.05.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -64.00 -599.24

222 13.05.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada aprīli +39.74 -559.50

223 13.05.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -1.00 -560.50

224 13.05.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +200.00 -360.50

225 13.05.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02327559 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-5.05 -365.55

226 13.05.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130508219/Rēķina apmaksa

-14.52 -380.07

227 13.05.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.20057297102
Rēķina apmaksa

-95.36 -475.43

228 13.05.2013 ILZE LIBERTE parāda atmaksa -60.00 -535.43

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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229 15.05.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.05.13 10:32 580.00 LVL (487350)
B548/HBL>ALFA LV

+580.00 44.57

230 15.05.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.05.13 10:33 1080.00 LVL (487689)
B548/HBL>ALFA LV

+1 080.00 1 124.57

231 15.05.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.05.13 10:34 1220.00 LVL (488157)
B548/HBL>ALFA LV

+1 220.00 2 344.57

232 16.05.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-2 518.12 -173.55

233 23.05.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -273.55

234 26.05.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.36859277-1 Rēķina apmaksa -31.76 -305.31

235 26.05.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +200.00 -105.31

236 26.05.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga +50.00 -55.31

237 29.05.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -145.31

238 31.05.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga +100.00 -45.31

239 02.06.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -4.15 -49.46

240 02.06.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -16.28 -65.74

241 02.06.2013 LATVENERGO AS PP/1006233838 -12.19 -77.93

242 03.06.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
06/2013

-12.10 -90.03

243 04.06.2013 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -110.03

244 04.06.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -110.28

245 05.06.2013 VALSTS KASE Valsts nodeva par darbību veikšanu tiesā par
apelācijas sūdzību lietā ar J.Strīķi un LTV

-50.00 -160.28

246 05.06.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -160.53

247 05.06.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Maiju +150.00 -10.53

248 06.06.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -40.00 -50.53

249 07.06.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02343909 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-5.05 -55.58

250 08.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -100.00 -155.58

251 10.06.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -165.08

252 10.06.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -10.51 -175.59

253 10.06.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.90057297103
Rēķina apmaksa

-17.00 -192.59

254 11.06.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130608155/Rēķina apmaksa

-14.52 -207.11

255 11.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -200.00 -407.11

256 11.06.2013 DIENAS GRĀMATA SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 05/2013 +500.00 92.89

257 13.06.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga +100.00 192.89

258 14.06.2013 Pēteris Platpirs avanss par suņu būdu -65.00 127.89

259 14.06.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 127.64

260 14.06.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
14.06.13 12:52 140.00 LVL (467088)
B716/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+140.00 267.64

261 15.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -100.00 167.64

262 16.06.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
16.06.13 09:05 200.00 LVL (097703)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+200.00 367.64

263 16.06.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-767.40 -399.76

264 16.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -150.00 -549.76

265 17.06.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada maiju un maksa par
auto nomu par ceturksni

+50.51 -499.25

266 20.06.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 18.06.2013 20
LVL (704444) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-20.00 -519.25

267 21.06.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +770.00 250.75

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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268 21.06.2013 Valda Kalniņa līgo, līgo -500.00 -249.25

269 21.06.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -249.50

270 26.06.2013 TIESU ADMINISTRĀCIJA Maksatajs, nekustama ipasuma atlase -3.00 -252.50

271 26.06.2013 ZVĒRINĀTU ADV.A.SKUDRAS
UN Z.ŪDRA BIROJS

Rēķina Nr. 12787 apmaksa -221.10 -473.60

272 26.06.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
26.06.13 13:52 700.00 LVL (334401)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+700.00 226.40

273 26.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -730.00 -503.60

274 28.06.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
28.06.13 07:01 200.00 LVL (875422)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+200.00 -303.60

275 28.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -200.00 -503.60

276 30.06.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -7.93 -511.53

277 30.06.2013 LATVENERGO AS PP/1006233838 -8.83 -520.36

278 30.06.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -70.00 -590.36

279 01.07.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.30581402 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -591.21

280 01.07.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.30581450 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -592.06

281 01.07.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
01.07.13 14:26 420.00 LVL (915811)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+420.00 -172.06

282 01.07.2013 SIA Amberlat Technology Par preču piegādi - avansa rēķina TPR
2013084 apmaksa

-302.00 -474.06

283 01.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -474.31

284 01.07.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.37346811-7 Rēķina apmaksa -31.76 -506.07

285 01.07.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
07/2013

-12.10 -518.17

286 02.07.2013 Gada maksa par kredītlīniju: 03-028134-OV -5.00 -523.17

287 02.07.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -3.72 -526.89

288 03.07.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
03.07.13 12:55 700.00 LVL (523278)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+700.00 173.11

289 03.07.2013 Lato Lapsa konta papildināšana -400.00 -226.89

290 03.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -227.14

291 03.07.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Jūniju +120.00 -107.14

292 05.07.2013 Valsts kase LATO LAPSA/160569-
13068/PD765465/VR305/160569-13068

-40.00 -147.14

293 05.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -147.39

294 08.07.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -237.39

295 08.07.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.70057297104
rēķina apmaksa

-14.06 -251.45

296 09.07.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130708082/rēķina apmaksa

-14.52 -265.97

297 09.07.2013 Rigas satiksme 128 PIRKUMS 4389370038157517 05.07.2013 .6
LVL (197520) Rigas satiksme 128  Riga

-0.60 -266.57

298 09.07.2013 Valsts ieņēmumu dienests Kvīts MK/3-022114-0240 -61.31 -327.88

299 09.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -328.13

300 09.07.2013 AXIA LOGISTICS LATVIA SIA Rēķina Nr. Invoice No. 130990 apmaksa -20.00 -348.13

301 10.07.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.30689407 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -348.98

302 10.07.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.30689420 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -349.83

303 10.07.2013 DIENAS GRĀMATA SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 06/2013 +500.00 150.17

304 11.07.2013 L & T SIA SA02335075 45408 Rēķina apmaksa -22.09 128.08

305 11.07.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02373443 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-5.05 123.03

306 11.07.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 113.53

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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307 11.07.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -10.51 103.02

308 12.07.2013 Zvērināts advokāts Gatis Štauers apmaksa - RĒĶINS Nr.120713 -240.00 -136.98

309 12.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -137.23

310 12.07.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
12.07.13 16:15 700.00 LVL (731421)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+700.00 562.77

311 12.07.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
12.07.13 16:16 100.00 LVL (732007)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+100.00 662.77

312 12.07.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
12.07.13 16:17 100.00 LVL (732405)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+100.00 762.77

313 15.07.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.30740597 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 761.92

314 15.07.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.30740617 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 761.07

315 15.07.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -200.00 561.07

316 15.07.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -40.00 521.07

317 15.07.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada jūniju. +32.13 553.20

318 16.07.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 073.88 -520.68

319 22.07.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķina Nr. 9384 no 17.07.2013 apmaksa -74.55 -595.23

320 23.07.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
23.07.13 07:12 1190.00 LVL (077860)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 190.00 594.77

321 23.07.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 504.77

322 23.07.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -486.60 18.17

323 23.07.2013 Zvērināts advokāts Gatis Štauers apmaksa - RĒĶINS Nr.220713 -80.00 -61.83

324 23.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -62.08

325 23.07.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.37820804-2 Rēķina apmaksa -32.43 -94.51

326 23.07.2013 ZVĒRINĀTU ADV.A.SKUDRAS
UN Z.ŪDRA BIROJS

Rēķina Nr. 12721 apmaksa -386.93 -481.44

327 28.07.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -571.44

328 29.07.2013 Tiesu administrācija 21379 KLAS.KODS MAKSAS PAKALPOJUMI
JŪRMALAS PILSĒTAS TIESĀ

-5.20 -576.64

329 29.07.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -576.89

330 30.07.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO074282, nrav003 -0.71 -577.60

331 30.07.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO074293, nrav003 -0.71 -578.31

332 30.07.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO074295, nrav003 -0.71 -579.02

333 02.08.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
08/2013

-12.10 -591.12

334 02.08.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -5.12 -596.24

335 02.08.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Jūliju +150.00 -446.24

336 05.08.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
05.08.13 07:12 1600.00 LVL (034161)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 600.00 1 153.76

337 05.08.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 1 063.76

338 05.08.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -158.90 904.86

339 06.08.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -12.81 892.05

340 07.08.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -300.00 592.05

341 07.08.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.18 591.87

342 08.08.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -61.99 529.88

343 08.08.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31029589 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 529.03

344 08.08.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31029623 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 528.18

345 09.08.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.31 527.87

346 09.08.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 518.37

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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347 09.08.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -10.51 507.86

348 09.08.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.50057297105
rēķina apmaksa

-18.45 489.41

349 09.08.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130808045/Rēķina apmaksa

-14.52 474.89

350 11.08.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -18.16 456.73

351 12.08.2013 LATVENERGO AS PP/1006233838 -10.96 445.77

352 12.08.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO075605, nrav003 -0.71 445.06

353 12.08.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO075606, nrav003 -0.71 444.35

354 13.08.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
13.08.13 13:05 600.00 LVL (816610)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+600.00 1 044.35

355 14.08.2013 VALSTS KASE (BUDŽETA
MAKSĀJUMI)

NMR 16056913068, NO 01100, LAPSA LATO,
GID PAR 2012.GADU, 13.08.2013.LĒMUMS
NR.8.46.2/26627

+272.76 1 317.11

356 15.08.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -200.00 1 117.11

357 15.08.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada jūliju. +38.89 1 156.00

358 16.08.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga daļa +100.00 1 256.00

359 16.08.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 16.08.13
12:02 200.00 LVL (836224) B717/HBL>ALFA
LV

-200.00 1 056.00

360 16.08.2013 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 371.41 -315.41

361 17.08.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31139234 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -316.26

362 17.08.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31139262 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -317.11

363 18.08.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 18.08.13
09:42 100.00 LVL (465122)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -417.11

364 18.08.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO076306, nrav003 -0.71 -417.82

365 18.08.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO076307, nrav003 -0.71 -418.53

366 18.08.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO076308, nrav003 -0.71 -419.24

367 19.08.2013 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

algu maksājumi +87.56 -331.68

368 20.08.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 17.08.2013
40.44 LVL (313278) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-40.44 -372.12

369 20.08.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 18.08.2013 17
LVL (461101) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-17.00 -389.12

370 20.08.2013 Lato Lapsa konta papildināšana -200.00 -589.12

371 20.08.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -589.37

372 22.08.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
22.08.13 07:06 700.00 LVL (696828)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+700.00 110.63

373 22.08.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 20.63

374 22.08.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķina Nr. 11303 apmaksa -85.00 -64.37

375 22.08.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.38299764-0 Rēķina apmaksa -32.43 -96.80

376 24.08.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +600.00 503.20

377 26.08.2013 Visa Gold LVL  kartes gada maksa -10.00 493.20

378 27.08.2013 Lato Lapsa konta papildināšana -200.00 293.20

379 27.08.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 292.95

380 27.08.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 27.08.13
13:25 100.00 LVL (345711)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 192.95

381 29.08.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 27.08.2013 40
LVL (328329) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-40.00 152.95

382 29.08.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga daļa +150.00 302.95

383 29.08.2013 Lato Lapsa konta papildināšana -180.00 122.95

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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384 29.08.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 122.70

385 29.08.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 29.08.13
12:53 100.00 LVL (964500)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 22.70

386 29.08.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31293182 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 21.85

387 29.08.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31293241 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 21.00

388 30.08.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 28.08.2013
66.92 LVL (730199) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-66.92 -45.92

389 31.08.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 31.08.13
08:51 400.00 LVL (569542)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-400.00 -445.92

390 02.09.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -2.39 -448.31

391 03.09.2013 Komisija: naudas izsniegšana ATM virs
noteiktā mēneša limita (kopā izsn. 900.00 LVL)
400.00 LVL 4389370038157517 08/2013

-0.80 -449.11

392 04.09.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO078151, nrav003 -0.71 -449.82

393 04.09.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 04.09.13
19:28 20.00 LVL (998051)
A153/HBL>SAULKRASTI LV

-20.00 -469.82

394 04.09.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Augustu +120.00 -349.82

395 05.09.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -15.01 -364.83

396 05.09.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
09/2013

-12.10 -376.93

397 05.09.2013 PIETIEK.LV SIA darba alga daļa +100.00 -276.93

398 05.09.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -9.65 -286.58

399 05.09.2013 LATVENERGO AS PP/1006233838 -6.22 -292.80

400 05.09.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31379084 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -293.65

401 05.09.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31379113 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -294.50

402 06.09.2013 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 04.09.2013
6.87 LVL (724988) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-6.87 -301.37

403 06.09.2013 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -321.37

404 06.09.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -321.62

405 11.09.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.30057297106
rēķina apmaksa

-23.86 -345.48

406 11.09.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130907959/rēķina apmaksa

-14.52 -360.00

407 11.09.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -369.50

408 11.09.2013 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS BALTA polise Nr. 494850605 apmaksa. -3.68 -373.18

409 16.09.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 -453.18

410 16.09.2013 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2013. gada augustu un auto
nomas maksa par ceturksni.

+52.20 -400.98

411 17.09.2013 FN-SERVISS SIA Rēķina Nr.R7828 apmaksa -121.17 -522.15

412 17.09.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -522.40

413 18.09.2013 GARKALNES NOVADA DOME SASKAŅĀ AR ADMINISTRATĪVĀS RAJONA
TIESAS LĒMUMU 2013.GADA 19.JŪLIJĀ.
VALSTS NODEVAS ATMAKSA.

+20.00 -502.40

414 18.09.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +1 156.33 653.93

415 18.09.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -555.00 98.93

416 18.09.2013 Endo Lapsa parāda atmaksa -96.06 2.87

417 18.09.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 2.62

418 19.09.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -0.06 2.56

419 19.09.2013 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 08/2013 sar. 29 +318.40 320.96

420 19.09.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -105.00 215.96

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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421 19.09.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -153.01 62.95

422 19.09.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -15.60 47.35

423 19.09.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 19.09.13
18:19 100.00 LVL (975499)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -52.65

424 20.09.2013 Endo Lapsa parāda atmaksa -60.00 -112.65

425 20.09.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -112.90

426 21.09.2013 Rigas satiksme 75 PIRKUMS 4389370038157517 18.09.2013 1.2
LVL (399352) Rigas satiksme 75  Riga

-1.20 -114.10

427 21.09.2013 Rigas satiksme 128 PIRKUMS 4389370038157517 19.09.2013 .8
LVL (779736) Rigas satiksme 128  Riga

-0.80 -114.90

428 21.09.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 21.09.13
09:58 100.00 LVL (466648)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-100.00 -214.90

429 21.09.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -150.00 -364.90

430 23.09.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013 20
LVL (460763) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-20.00 -384.90

431 23.09.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013 50
LVL (672956) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-50.00 -434.90

432 23.09.2013 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013
74.71 LVL (464124) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-74.71 -509.61

433 23.09.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +200.00 -309.61

434 24.09.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
24.09.13 07:21 1020.00 LVL (272515)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 020.00 710.39

435 24.09.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
24.09.13 07:24 680.00 LVL (272687)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+680.00 1 390.39

436 24.09.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013
78.02 LVL (578031) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-78.02 1 312.37

437 24.09.2013 Rigas satiksme 75 PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013 .8
LVL (499743) Rigas satiksme 75  Riga

-0.80 1 311.57

438 24.09.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
24.09.13 10:55 200.00 LVL (318649)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+200.00 1 511.57

439 24.09.2013 Maksājuma uzdevuma kopija
LV96HABA000130A218661

-0.50 1 510.07

440 24.09.2013 BALTIC SCREEN SIA IEMAKSA PAMATKAPITĀLĀ, LATO LAPSA
160569-13068

-2 000.00 -489.93

441 25.09.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013
78.02 LVL (578031) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-78.02 -566.95

442 25.09.2013 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 23.09.2013
3.78 LVL (972131) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-3.78 -570.73

443 25.09.2013 Rigas satiksme 75 PIRKUMS 4389370038157517 21.09.2013 .8
LVL (499743) Rigas satiksme 75  Riga

-0.80 -571.53

444 26.09.2013 Depo-veikals-Bergi ATGRIEZTS DAR. 4389370038157517
21.09.2013 78.02 LVL (578031) Depo-veikals-
Bergi  Garkalnes nov

+78.02 -493.51

445 26.09.2013 Rigas satiksme 75 ATGRIEZTS DAR. 4389370038157517
21.09.2013 .8 LVL (499743) Rigas satiksme 75
Riga

+0.80 -492.71

446 26.09.2013 SIA FOX Communications Rēķina Nr. FOX 01/24 apmaksa -100.73 -593.44

447 26.09.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -593.69

448 26.09.2013 MAKSĀJUMU UZDEVUMA
APSTIPRINĀŠANA, SKAITS 1GB., LATO
LAPSA 160569-13068

-0.10 -593.79

449 30.09.2013 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +148.00 -445.79

450 30.09.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.38778755-4 rēķina apmaksa -32.43 -478.22

451 30.09.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/130909612/apmaksa

-22.07 -500.29

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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452 02.10.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
10/2013

-18.10 -518.39

453 02.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 02.10.13
10:55 50.00 LVL (762870) A228/HBL>HB
ANDRIS LV

-50.00 -568.39

454 02.10.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums +1 900.00 1 331.61

455 02.10.2013 LAPSA TEIKA IEMAKSA +150.00 1 481.61

456 02.10.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -5.48 1 476.13

457 03.10.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Septembri +120.00 1 596.13

458 04.10.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 02.10.2013
77.29 LVL (959880) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-77.29 1 518.84

459 04.10.2013 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 02.10.2013
4.79 LVL (720102) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-4.79 1 514.05

460 04.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 04.10.13
12:10 200.00 LVL (447234)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-200.00 1 314.05

461 05.10.2013 L & T SIA SA02363279 45408 apmaksa -22.09 1 291.96

462 05.10.2013 LATVENERGO AS PP/1006233838 -2.45 1 289.51

463 06.10.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31771062 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 1 288.66

464 06.10.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31771113 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 1 287.81

465 06.10.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -20.37 1 267.44

466 08.10.2013 Coffee Nation-Dzirnavu PIRKUMS 4389370038157517 04.10.2013
1.95 LVL (414151) Coffee Nation-Dzirnavu
Riga

-1.95 1 265.49

467 10.10.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/131007896/apmaksa

-14.52 1 250.97

468 10.10.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 1 241.47

469 10.10.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.10057297107
apmaksa

-42.71 1 198.76

470 10.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 10.10.13
15:57 50.00 LVL (466266) A184/HBL>JUGLAS
CENTRS LV

-50.00 1 148.76

471 11.10.2013 LAPSA Iekšējais maksājuma uzdevums latos +2 644.83 3 793.59

472 11.10.2013 LATO LAPSA Overdraft. 10-058843-CG closing. Transferring
arrears 13-030925-RG.

-2 644.83 1 148.76

473 11.10.2013 Zelta kredītkarte MC kredītkartes izsniegšanas
maksa

-2.00 1 146.76

474 11.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 11.10.13
12:21 100.00 LVL (745620)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-100.00 1 046.76

475 12.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 12.10.13
12:28 200.00 LVL (149523)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-200.00 846.76

476 13.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 13.10.13
09:16 100.00 LVL (396574) B713/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-100.00 746.76

477 15.10.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31886768 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 745.91

478 15.10.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31886819 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 745.06

479 15.10.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31886944 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 744.21

480 15.10.2013 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +45.00 789.21

481 15.10.2013 RIMI Brivibas 434b PIRKUMS 4389370038157517 12.10.2013
3.67 LVL (148874) RIMI Brivibas 434b  Riga

-3.67 785.54

482 15.10.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.31894370 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 784.69

483 15.10.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevums +80.00 864.69

484 15.10.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -190.00 674.69

485 16.10.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO083208, nrav003 -0.71 673.98

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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486 17.10.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +170.00 843.98

487 17.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 17.10.13
13:50 100.00 LVL (778703)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 743.98

488 18.10.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 16.10.2013
65.05 LVL (437062) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-65.05 678.93

489 18.10.2013 ARS aptieka PIRKUMS 4389370038157517 16.10.2013
193.23 LVL (321599) ARS aptieka  Riga

-193.23 485.70

490 18.10.2013 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 16.10.2013
57.93 LVL (304154) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-57.93 427.77

491 18.10.2013 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 09/2013 sar. 32 +103.48 531.25

492 19.10.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 17.10.2013
15.64 LVL (774243) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-15.64 515.61

493 19.10.2013 Zvaigzne ABC-Berga bazars PIRKUMS 4389370038157517 17.10.2013
23.99 LVL (700414) Zvaigzne ABC-Berga
bazars  Riga

-23.99 491.62

494 19.10.2013 Osiris-kafejnica-Barona PIRKUMS 4389370038157517 17.10.2013 3.2
LVL (718664) Osiris-kafejnica-Barona  Riga

-3.20 488.42

495 19.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 19.10.13
09:12 100.00 LVL (384625) A155/HBL>T/C
ALFA 1 LV

-100.00 388.42

496 20.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 20.10.13
09:16 100.00 LVL (704461)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-100.00 288.42

497 20.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 20.10.13
13:11 100.00 LVL (765373)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 188.42

498 21.10.2013 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS BALTA polise Nr. 509268428 apmaksa. -33.69 154.73

499 22.10.2013 Karsu veikals "Jana Seta" PIRKUMS 4389370038157517 17.10.2013 5.5
LVL (698675) Karsu veikals "Jana Seta"  Riga

-5.50 149.23

500 22.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 22.10.13
15:11 100.00 LVL (390320)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 49.23

501 23.10.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 23.10.13
06:47 50.00 LVL (554742) A228/HBL>HB
ANDRIS LV

-50.00 -0.77

502 25.10.2013 PIRKUMS 4389370038157517 23.10.2013
23.6 EUR VALŪTAS KURSS 0.715678
(643405) STARBUCKS S4    4535365 95711
95704112 ROIS

-16.89 -17.66

503 25.10.2013 KOMISIJA: PIRKUMS 4389370038157517
23.10.2013 23.6 EUR VALŪTAS KURSS
0.715678 (643405) STARBUCKS S4
4535365 95711 95704112 ROIS

-0.08 -17.74

504 28.10.2013 KALNIŅA VALDA LĪGO, LĪGO +200.00 182.26

505 02.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517
31.10.2013 5022.62 MXN VALŪTAS KURSS
0.041369 (305322) BBVA NO/INFORMADO
PATZCUARO

-207.78 -25.52

506 02.11.2013 KOMISIJA: NAUDAS IZSN.
4389370038157517 31.10.2013 5022.62 MXN
VALŪTAS KURSS 0.041369 (305322) BBVA
NO/INFORMADO  PATZCUARO

-6.16 -31.68

507 02.11.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -0.03 -31.71

508 03.11.2013 Komisija: naudas izsniegšana ATM virs
noteiktā mēneša limita (kopā izsn. 1250.00
LVL) 750.00 LVL 4389370038157517 10/2013

-1.50 -33.21

509 04.11.2013 PIETIEK.LV SIA darba algas daļa +100.00 66.79

510 04.11.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Oktobri +150.00 216.79

511 06.11.2013 PIRKUMS 4389370038157517 04.11.2013
7239.26 MXN VALŪTAS KURSS 0.040906
(462747) CORPORATIVO HERTZ  MERIDA
YUC

-296.13 -79.34
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Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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512 06.11.2013 KOMISIJA: PIRKUMS 4389370038157517
04.11.2013 7239.26 MXN VALŪTAS KURSS
0.040906 (462747) CORPORATIVO HERTZ
MERIDA YUC

-1.48 -80.82

513 07.11.2013 PIRKUMS 4389370038157517 05.11.2013
2234 MXN VALŪTAS KURSS 0.041137
(801985) PINEDA COVALIN  MEXICO DF

-91.90 -172.72

514 07.11.2013 KOMISIJA: PIRKUMS 4389370038157517
05.11.2013 2234 MXN VALŪTAS KURSS
0.041137 (801985) PINEDA COVALIN
MEXICO DF

-0.46 -173.18

515 07.11.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.39242929-2 Rēķina apmaksa -41.04 -214.22

516 07.11.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -223.72

517 07.11.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
11/2013

-12.10 -235.82

518 07.11.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -80.00 -315.82

519 07.11.2013 PIETIEK.LV SIA darba algas daļa +400.00 84.18

520 07.11.2013 PIETIEK.LV SIA iekavētās darba algas atmaksa par
iepriekšējiem mēnešiem

+200.00 284.18

521 07.11.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -23.69 260.49

522 08.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 08.11.13
06:33 100.00 LVL (486733) A228/HBL>HB
ANDRIS LV

-100.00 160.49

523 08.11.2013 PIETIEK.LV SIA iekavētās darba algas atmaksa par
iepriekšējiem mēnešiem

+150.00 310.49

524 08.11.2013 PIRKUMS 4389370038157517 05.11.2013
66.85 USD VALŪTAS KURSS 0.531488
(801854) BRITT SHOPS RETAIL 15620
MEXICO DF

-35.53 274.96

525 08.11.2013 KOMISIJA: PIRKUMS 4389370038157517
05.11.2013 66.85 USD VALŪTAS KURSS
0.531488 (801854) BRITT SHOPS RETAIL
15620 MEXICO DF

-0.18 274.78

526 08.11.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02451913 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-20.04 254.74

527 08.11.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 14993PF apmaksa -182.21 72.53

528 09.11.2013 PIRKUMS 4389370038157517 06.11.2013
16.3 EUR VALŪTAS KURSS 0.720245
(066468) HMSHOST AMSTERDAM SCHIPHO
SCHIPHOL AIRP

-11.74 60.79

529 09.11.2013 KOMISIJA: PIRKUMS 4389370038157517
06.11.2013 16.3 EUR VALŪTAS KURSS
0.720245 (066468) HMSHOST AMSTERDAM
SCHIPHO  SCHIPHOL AIRP

-0.06 60.73

530 09.11.2013 Skandi Motors-Autosalons PIRKUMS 4389370038157517 07.11.2013
98.39 LVL (175848) Skandi Motors-Autosalons
Riga

-98.39 -37.66

531 09.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 09.11.13
08:54 200.00 LVL (921754)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-200.00 -237.66

532 09.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 09.11.13
17:07 100.00 LVL (147401)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-100.00 -337.66

533 09.11.2013 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-46.98 -384.64

534 12.11.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/131107867/Rēķina apmaksa

-14.52 -399.16

535 12.11.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.80057297108
Rēķina apmaksa

-56.24 -455.40

536 12.11.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -40.00 -495.40

537 12.11.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32252485 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -496.25

538 13.11.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 11.11.2013 8
LVL () VETERINARA KLINIKA, A.CAK RIGA
00000

-8.00 -504.25

539 13.11.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32255128 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -505.10
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540 15.11.2013 BALTIC SCREEN SIA norēķinam ar personu (saimnieciskām
vajadzībām)

+1 900.00 1 394.90

541 15.11.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 270.48 124.42

542 16.11.2013 Rigas Satiksme 89 PIRKUMS 4389370038157517 14.11.2013 .25
LVL (656097) Rigas Satiksme 89  Riga

-0.25 124.17

543 16.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 16.11.13
14:56 200.00 LVL (471721)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-200.00 -75.83

544 17.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 17.11.13
09:53 200.00 LVL (659362)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-200.00 -275.83

545 17.11.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32303970 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -276.68

546 17.11.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32304036 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -277.53

547 17.11.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32304180 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -278.38

548 17.11.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32304242 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -279.23

549 18.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 18.11.13
08:30 100.00 LVL (913210) A155/HBL>T/C
ALFA 1 LV

-100.00 -379.23

550 19.11.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 17.11.2013
92.06 LVL (819289) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-92.06 -471.29

551 19.11.2013 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 10/2013 sar. 35 +119.40 -351.89

552 21.11.2013 GRIKMANE RŪTA PALDIES +80.00 -271.89

553 21.11.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -371.89

554 23.11.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 23.11.13
10:47 100.00 LVL (529462)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -471.89

555 24.11.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 22.11.2013 30
LVL (329672) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-30.00 -501.89

556 26.11.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 24.11.2013 20
LVL (805178) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-20.00 -521.89

557 26.11.2013 Latvijas Republikas Augstākā tiesa drošības nauda par kasācijas sūdzību lietā Nr.
SKA-1036/2013

-50.00 -571.89

558 26.11.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -572.14

559 27.11.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 25.11.2013 20
LVL (123029) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-20.00 -592.14

560 28.11.2013 STATOIL TEIKA 1006 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 26.11.2013
5.45 LVL (324933) STATOIL TEIKA 1006
RIGA

-5.45 -597.59

561 29.11.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
29.11.13 07:01 80.00 LVL (256543)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+80.00 -517.59

562 29.11.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -50.00 -567.59

563 30.11.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO088805, nrav003 -0.71 -568.30

564 30.11.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO088806, nrav003 -0.71 -569.01

565 30.11.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO088807, nrav003 -0.71 -569.72

566 30.11.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO088808, nrav003 -0.71 -570.43

567 02.12.2013 PIETIEK.LV SIA darba algas daļa +150.00 -420.43

568 02.12.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO089030, nrav003 -0.71 -421.14

569 02.12.2013 Latvijas Republikas Augstākā tiesa drošības nauda par kasācijas sūdzību lietā Nr.
SKA-1100/2013

-50.00 -471.14

570 02.12.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -471.39

571 02.12.2013 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -4.71 -476.10

572 03.12.2013 CEĻA VILINĀJUMS, B-BA 29.11.2013. AUTORATLĪDZĪBAS LĪGUMS1/3. +63.68 -412.42
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573 03.12.2013 Komisija: naudas izsniegšana ATM virs
noteiktā mēneša limita (kopā izsn. 1000.00
LVL) 500.00 LVL 4389370038157517 11/2013

-1.00 -413.42

574 04.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.12.13 07:22 400.00 LVL (782868)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+400.00 -13.42

575 04.12.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -100.00 -113.42

576 04.12.2013 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
12/2013

-12.10 -125.52

577 04.12.2013 PIETIEK.LV SIA darba algas daļa +150.00 24.48

578 04.12.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.39706428-3 Rēķina apmaksa -35.68 -11.20

579 04.12.2013 ZIEDOT FONDS ziedot.lv ziedojums: Atbalsts  novembra
tragedija cietusajiem

-30.00 -41.20

580 04.12.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada Novembri +120.00 78.80

581 05.12.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -27.69 51.11

582 06.12.2013 RIMI HM Maskavas 400 PIRKUMS 4389370038157517 04.12.2013
12.03 LVL (806988) RIMI HM Maskavas 400
Riga

-12.03 39.08

583 08.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32555467 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 38.23

584 08.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32555615 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 37.38

585 09.12.2013 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 27.88

586 09.12.2013 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/131207752/Rēķina apmaksa

-14.52 13.36

587 09.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -300.00 -286.64

588 09.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -53.50 -340.14

589 09.12.2013 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 11.2013

-2.75 -342.89

590 09.12.2013 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-35.92 -378.81

591 10.12.2013 RĪGAS ŪDENS SIA RA02460792 / LA00055544 / 160569-13068 /
Rēķina apmaksa

-4.89 -383.70

592 10.12.2013 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.60057297109
Rēķina apmaksa

-32.31 -416.01

593 10.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32578696 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -416.86

594 10.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32578908 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -417.71

595 11.12.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 08.12.2013
52.9 LVL (332254) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-52.90 -470.61

596 12.12.2013 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +120.00 -350.61

597 12.12.2013 LAUKU AVĪZE AS +2.50 -348.11

598 12.12.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 12.12.13
15:39 100.00 LVL (674567)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -448.11

599 13.12.2013 PIRKUMS 4389370038157517 10.12.2013
9.44 LVL (872370) Krasts - M aptieka  Riga

-9.44 -457.55

600 13.12.2013 LR IEKŠLIETU MINISTRIJAS
VALSTS POL ICIJA

SPRIEDUMA IZPILDE DAĻĀ PAR VALSTS
NODEVAS ATMAKSU ADMINISTRATĪVAJĀ
LIETĀ NR.A420471212.

+20.00 -437.55

601 13.12.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -100.00 -537.55

602 14.12.2013 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 12.12.2013 3.4
LVL (489943) STATOIL KURBADA 1009 RIGA

-3.40 -540.95

603 16.12.2013 Latvijas Žurnālistu savienība
(arodbiedrība)

biedra nauda - Lato Lapsa, p.k. 160569-13068 -20.00 -560.95

604 16.12.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -561.20

605 16.12.2013 LATO LAPSA  IEMAKSA KONTĀ NEDARBOJAS NIB +400.00 -161.20

606 16.12.2013 KALNIŅA VALDA PRIECĪGUS ZIEMASSVĒTKUS UN
LAIMĪGUJAUNO GADU  PALDIES PAR LĪGO,
LĪGO

+300.00 138.80

607 16.12.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -250.00 -111.20

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:45:30

Lapa 17/19



Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

608 16.12.2013 PIETIEK.LV SIA aizdevums -40.00 -151.20

609 16.12.2013 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -251.20

610 17.12.2013 Lato Lapsa konta papildināšana -180.00 -431.20

611 17.12.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -431.45

612 18.12.2013 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -40.00 -471.45

613 18.12.2013 LURSOFT IT SIA Ref#:HO091235, nrav003 -2.95 -474.40

614 19.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
19.12.13 06:36 560.00 LVL (028523)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+560.00 85.60

615 19.12.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 16684PF no 18.12.2013
apmaksa

-500.65 -415.05

616 19.12.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 16685PF no 18.12.2013
apmaksa

-80.10 -495.15

617 19.12.2013 AĢENTŪRA LILITA,SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 09/10.2013 PAR
IZDEVUMU FHM NR. 09/10

+100.00 -395.15

618 20.12.2013 Rigas Satiksme 89 PIRKUMS 4389370038157517 18.12.2013 .25
LVL (653171) Rigas Satiksme 89  Riga

-0.25 -395.40

619 20.12.2013 Rigas satiksme 106 PIRKUMS 4389370038157517 17.12.2013
1.15 LVL (497112) Rigas satiksme 106  Riga

-1.15 -396.55

620 20.12.2013 Rigas Satiksme 89 PIRKUMS 4389370038157517 18.12.2013
1.75 LVL (653549) Rigas Satiksme 89  Riga

-1.75 -398.30

621 21.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
21.12.13 10:13 1370.00 LVL (917415)
B717/HBL>ALFA LV

+1 370.00 971.70

622 21.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
21.12.13 10:14 1750.00 LVL (917790)
B717/HBL>ALFA LV

+1 750.00 2 721.70

623 21.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -2 427.26 294.44

624 21.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -488.54 -194.10

625 22.12.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 20.12.2013 72
LVL (510254) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-72.00 -266.10

626 22.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32713450 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -266.95

627 22.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32713499 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -267.80

628 22.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32713822 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -268.65

629 23.12.2013 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -50.00 -318.65

630 23.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.54 -319.19

631 23.12.2013 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32726629 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -320.04

632 24.12.2013 Jana Rozes gramatn.-TC Al PIRKUMS 4389370038157517 20.12.2013
65.5 LVL (534942) Jana Rozes gramatn.-TC Al
Riga

-65.50 -385.54

633 24.12.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 22.12.2013
71.02 LVL (285891) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-71.02 -456.56

634 25.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.12.13 10:32 400.00 LVL (301650)
B727/HBL>SOKOLADE SIGULDA LV

+400.00 -56.56

635 26.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
26.12.13 10:09 1300.00 LVL (501186)
B716/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+1 300.00 1 243.44

636 26.12.2013 BALTIC SCREEN SIA 02.10.2013 saņemtā aizdevuma neatmaksātās
daļas atmaksa

-1 000.00 243.44

637 27.12.2013 BALTIC SCREEN SIA 02.10.2013 saņemtā aizdevuma neatmaksātās
daļas atmaksa

-310.00 -66.56

638 27.12.2013 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.40176613-4 Rēķina apmaksa -25.76 -92.32

639 27.12.2013 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 970PF apmaksa -
Apdrošinašanas premijas 2. maksajums

-182.21 -274.53

640 27.12.2013 OLGA MARAKUĻINA aizdevums -240.00 -514.53

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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Periods 01.01.2013 - 31.12.2013
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Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

641 28.12.2013 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 26.12.2013
43.01 LVL (496909) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-43.01 -557.54

642 28.12.2013 BALTIC SCREEN SIA norēķinam ar personu (saimnieciskām
vajadzībām)

+1 200.00 642.46

643 28.12.2013 OLGA MARAKUĻINA aizdevums -110.00 532.46

644 28.12.2013 LAPSA ENDO SASKAŅĀ AR VIENOŠANOS +15.00 547.46

645 28.12.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 28.12.13
11:28 100.00 LVL (183975)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-100.00 447.46

646 28.12.2013 DELFI AS Autoratlīdzība par 2013.gada decembri +90.00 537.46

647 28.12.2013 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA -120.00 417.46

648 28.12.2013 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 417.21

649 29.12.2013 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 27.12.2013 34
LVL (889929) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-34.00 383.21

650 29.12.2013 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 29.12.13
13:52 100.00 LVL (613051)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 283.21

651 29.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -461.16 -177.95

652 30.12.2013 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +100.00 -77.95

653 30.12.2013 LATVENERGO AS PP/1016271495 -34.19 -112.14

654 30.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -131.98 -244.12

655 31.12.2013 DR. BEINERTS SIA PIRKUMS 4389370038157517 29.12.2013
11.25 LVL (518487) DR. BEINERTS SIA
RIGA          00000

-11.25 -255.37

656 31.12.2013 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
31.12.13 10:18 650.00 LVL (239168)
B716/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+650.00 394.63

657 31.12.2013 LATO LAPSA kredīta dzēšana -368.16 26.47

LVL Beigu atlikums 31.12.2013 26.47

Debeta apgrozījums LVL 76 815.18

Kredīta apgrozījums LVL 77 277.25
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